

D É J U N E R S U S E I N E

BULLE - *BUBBLE* - 12.5CL

NM **Champagne** ~ Impérial ~ MOËT & CHANDON

BLANC - *WHITE* - 12.5CL

2023 **Bordeaux**
LE MERLE BLANC DE CHÂTEAU CLARKE

ROUGE - *RED* - 12.5CL

2022 **Givry 1^{er} cru** ~ Clos Jus ~ DOMAINE RIGOT

CHAMPAGNE, DEUX VINS, EAU MINÉRALE, CAFÉ & MIGNONNISES
CHAMPAGNE, TWO WINES, MINERAL WATER, COFFEE & DELICACIES

Courge confite, clémentine et persil

Confit gourd, clementine and parsley

Œuf bio mollet, betteraves et algues marines

Soft-boiled organic egg, beetroots and seaweed

OU - OR

Saumon légèrement fumé, agrumes et aneth pilé

Lightly smoked salmon, citrus and crushed dill

OU - OR

Céleri rave fondant, truffe d'automne, réduction végétale

Tender celeriac, fall truffle, vegetable reduction

Cookpot de céréales, légumes et fruits de saison, sucs de cuisson vinaigrés

Cookpot of cereals, seasonal vegetable and fruit, vinegar cooking jus

OU - OR

Lotte au naturel, chou-fleur cuit et cru, réduction au vin jaune

Monkfish in its natural way, raw and cooked cauliflower, vin jaune reduction

OU - OR

Suprême de pintade fermière rôti, pomme Anna truffées, vrai jus

Roasted suprême of free-range Guinea fowl, Anna potatoes

Composition citron et herbes fraîches

Lemon and fresh herb composition

OU - OR

Coing et châtaignes grillées, glace aux trois vanilles*

Quince and grilled chestnuts, three vanilla ice cream

OU - OR

Paris tout chocolat*, feuillantine et pralin

Paris chocolate and praline delight*

* ISSUS DE NOS MANUFACTURES À PARIS - MADE IN OUR MANUFACTURES IN PARIS

LA LISTE DES ALLERGÈNES EST EN LIBRE ACCÈS ET CONSULTABLE CHEZ NOS ÉQUIPES
LIST OF ALLERGENS IS AVAILABLE UPON REQUEST, PLEASE ASK TO A MEMBER OF OUR TEAM